Krajowy Osrodek Wsparcia Rolnictwa Oddziat Terenowy w Pruszczu Gdanskim

HARMONOGRAM

przetargéw na sprzedaz lub dzierzawe nieruchomosci rolnych

na terenie powiatéw: bytowski, chojnicki, czluchowski, gdanski, itawski, kartuski, koscierski, kwidzynski, leborski, m. Gdansk, m. Gdynia, m. Stupsk, m. Sopot, malborski,
nowodworski, pucki, sepolenski, stawienski, stupski, starogardzki, szczecinecki, sztumski, tczewski, tucholski, wejherowski

w wojewodztwie: pomorskim, warminsko-mazurskim, kujawsko-pomorskim, zachodniopomorskim

na miesiac: LIPIEC 2023r.

Szczegotowych informacji na temat ofert umieszczonych w harmonogramie mozna uzyskac w:

nazwa jednostki

KOWR OT Pruszcz Gdanski

doktadny adres

83-000 Pruszcz Gdanski, ul. Powstancow Warszawy 28

telefon kontaktowy (z nr.

(058) 300-48-41, 302-38-17

kierunkowym)

adres e-mail pruszcz.gdanski@kowr.gov.pl
nazwa jednostki KOWR Sekcja Zamiejscowa w Malborku
doktadny adres 82-200 Malbork, ul. Wotyiska 19

telefon kontaktowy (z nr.

kierunkowym)

(055) 272-23-82

adres e-mail

pruszcz.gdanski@kowr.gov.pl

nazwa jednostki

KOWR Sekcja Z owa w Stupsku

doktadny adres

76-200 Stupsk, ul. 3 Maja 44

telefon kontaktowy (znr.

kierunkowym)

(059) 843-96-85

adres e-mail

pruszcz.gdanski@kowr.gov.pl

nazwa jednostki

KOWR Sekcja Zamiejscowa w Bytowie

doktadny adres

77-100 Bytow, ul. Zaktadowa 4

telefon kontaktowy (z nr.

kierunkowym)

(059) 822-20-68

adres e-mail

ruszcz.gdanski@kowr.gov.pl

Miejsce Forma Cena wywotawcza
EER godZ{na przeprowadzenia Potozenie nieruchomosci rozdysponow . Rodzaj i charakter Termin sktadania Atrybuty . w tym UR R (5
et fozpoczecia przetargu (nazwa (powiat/gmina/obreb/numery dziatek) ania (RerF]) ety nieruchomosci dokumentow nierychomosci el (i) (w ha) E))CTiES
przetargu jednostki) (sprzedaz/dzi wywotawczy
) erzawa) dzierzawny (w dt.)
POWIAT BYTOWSKI
. MPZP: teren
Sekcja ) nierolna zabudowy
1 05.07.202.4 r., Zamiejscowa w bytowski, Czarna Dabrowka, Jerzkowice, dz. dzierzawa p_rzetarg_ustny nlgzabudom'/anla, qa nd jednorodzinne 18112 1,8112 7532t
godz. 12:00 110/47 nieograniczony | dzialce znajdujg sie .
Stupsku drogi
nakfady R
dojazdowe
KOWR Sekcja
18.07.2024 o Zamiejscowa powiat bytowski, gmina Miastko, obreb . . . gruntowa grunty orne
2 godz. 9:00 Bytow, ul. Wegorzynko, dzialka nr 5 sprzedaz nieograniczony niezabudowana sadrzewione 0,7134 0,7134 30 877,00 zt
Zaktadowa 4
KOWR Sekcja
18.07.2024 o Zamiejscowa powiat bytowski, gmina Miastko, obreb . . . gruntowa grunty orne
8 godz. 10:00 Bytow, ul. Wegorzynko, dziatka nr 11/7 sprzedaz | nieograniczony niezabudowana zadrzewione 1.9700 1,700 74488,002
Zaktadowa 4
KOWR Sekcja
18.07.2024 o Zamiejscowa powiat bytowski, gmina Miastko, obreb . . . gruntowa grunty orne
4 godz. 11:00 Bytow, ul. Wegorzynko, dziatka nr 11/8 sprzedaz nieograniczony niezabudowana sadrzewione 0,9489 0,9489 31 584,00 zt
Zaktadowa 4
KOWR Sekcja
18.07.2024 o Zamiejscowa powiat bytowski, gmina Miastko, obreb . . . gruntowa
5 godz. 12:00 Bytow, ul. Dretynek, dziatka nr 23 sprzedaz nieograniczony niezabudowana lasy 0,9886 42203002
Zaktadowa 4




Lp.

Data i godzina
rozpoczecia
przetargu

Miejsce
przeprowadzenia
przetargu (nazwa

jednostki)

Potozenie nieruchomosci
(powiat/gmina/obreb/numery dziatek)

Forma
rozdysponow
ania
(sprzedaz/dzi
erzawa)

Rodzaj przetargu

Rodzaj i charakter
nieruchomosci

Termin sktadania
dokumentoéw

Atrybuty

nierychomosci

ogdlna (w ha)

w tym UR
(w ha)

Cena wywotawcza
nieruchomosci (w
zt) / czynsz
wywotawczy
dzierzawny (w dt.)

23.07.2024 o
godz. 10:00

KOWR Sekcja
Zamiejscowa
Bytéw, ul.
Zaktadowa 4

powiat bytowski, gmina Tuchomie, obreb
Kramarzyny, dziatka nr 219/3

sprzedaz

nieograniczony

gruntowa
niezabudowana

tereny rolnicze
potozone na
terenach
postulowanych
do
zainwestowania
na cele
mieszkalnictwa,
ustug
nieprodukcyjnyc
h, rekreaciji i
obstugi turystyki

0,4000

0,4000

62 700,00 zt

POWIAT CHOJNICKI

POWIAT CZLUCHOWSKI

68

10.07.2024
godz. 10:00

KOWR OT
Pruszcz Gdanski
ul Powstancow
Warszawy 28

cztuchowski-Czarne- Bincze - 356/23 -
ogrédek 3

linkcja nieroln|

sprzedaz

nieograniczony

0,05

0,05

3700,00

69

10.07.2024 o
godz. 11:00

KOWR OT
Pruszcz Gdanski
ul Powstancow
Warszawy 28

cztuchowski-Czarne- Bincze - 356/23 - ogrédek
4

funkcja
nierolna

sprzedaz

nieograniczony

0,0500

0,0500

3700,00 zt

70

10.07.2024 o
godz. 12:00

KOWR OT
Pruszcz Gdanski
ul Powstancow
Warszawy 28

czluchowski-Czarne- Bifcze - 356/23 - ogrédek
5

funkcja
nierolna

sprzedaz

nieograniczony

0,0500

0,0500

3 700,00 zt




Miejsce

Forma

Cena wywotawcza

Lp. D?;;plo%;gz;;a przeprowadzenia : Poioi.enie nieruchomoéci. rozd);sr,];i);)now Rodzaj przetargu Rot.:izaj i chara}kt.er Termin skiad.ania : Atrybuty' : ogéina (w ha) w tym UR nlerzl;;: 722}?@2 (@
przetargu przgtargu (nma (powiat/gmina/obreb/numery dziatek) (sprzedazldzi nieruchomosci dokumentow nierychomosci (w ha) wywolawczy
jednostki) n P
erzawa) dzierzawny (w dt.)
KOWR Sekcja
17.07.2024 o Zamiejscowa powiat cztuchowski, gmina Rzeczenica, obreb . . . rolna grunty ane,
n godz. 12:00 Bytow, ul. Rzeczenica, dziatka nr 63/1 sprzedaz nieograniczony niezabudowana pastwiska 16700 1.6700 45774,002
trwate
Zaktadowa 4
KOWR Sekcja
72 19703;21032300 ZET{?; ’CEKM powiat czé?g:::igia?g ":‘ar ::11 ;/Te’ obreb sprzedaz nieograniczony nieza[)csjlzzwana grunty orne 1,0800 1,0800 45 945,00 zt
Zaktadowa 4
KOWR OT
73 26.07.20?4 Pruszcz anjski czcuchowski-Czarng- Wyczechy - 59/1 - fynKCja sprzedaz nieograniczony 0,0506 0,0506 4000,00 2t
godz. 13:00 ul Powstancow ogrédek 1 nierolna
Warszawy 28
KOWR OT
74 2607202.4 o | Pruszcz Gd'ar?ski czbuchowski-Czamg- Wyczechy - 59/1 - fynija sprzedaz nisograniczony 0,0506 0,0506 4000,00 7t
godz. 11:00 ul Powstancow ogrodek 2 nierolna
Warszawy 28
KOWR OT
75 30.07.20?4 Pruszcz anjski cztuchowski-Czarne- Bincze - 356/23 - ogrodek fynKCja sprzedaz nieograniczony 0,0500 0,0500 3700,00 2t
godz. 10:00 ul Powstancow 3 nierolna
Warszawy 28
KOWR OT
76 30A07A202.4 o | Pruszcz Gd'ar'iski czluchowski-Czarne- Bircze - 356/23 - ogrodek fynkcja sprzedaz nisograniczony 0,0500 0,0500 3700,00 24
godz. 11:00 ul Powstancow 4 nierolna
Warszawy 28
KOWR OT
77 30.07.202.4 o | Pruszcz anﬁski cztuchowski-Czarne- Bincze - 356/23 - ogrodek fynkcja sprzedaz nieograniczony 0,0500 0,0500 3700,00 2t
godz. 12:00 ul Powstancow 5 nierolna
Warszawy 28
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
POWIAT GDANSKI
88
89
90
91
92
93
94
POWIAT KARTUSKI
95
96
97
98
99
100
101
POWIAT KOSCIERSKI
102
103
104
105
106
107
POWIAT KWIDZYNSKI
108 05.07.2024
g0dz.9.00 SZ Malbork Kwidzyn/Gardeja/ Czarne Dolne / 528/1 sprzedaz nieograniczony niezabudowana 0,3 0,3 17000
109 05.07.2024
go0dz.11.30 SZ Malbork Kwidzyn/Prabuty/ Kotodzieje / 249/2 sprzedaz nieograniczony niezabudowana 0,117 0,117 9200
110 05.07.2024
go0dz.12.00 SZ Malbork Kwidzyn/Prabuty/ Stankowo / 13/33 sprzedaz nieograniczony niezabudowana 0,044 0,044 5300




. Forma Cena wywotawcza
Data i godzina WIGHED 5 P - rozdysponow AR 5 . nieruchomosci (w
la . przeprowadzenia .Poioz.enle nleruchomosm. . Ry S RO(.'.iZa] i charakt.er Termin skfadania : Atrybuty : 5l w tym UR b
p. rozpoczecia ania odzaj p g 2 B e ogolna (w ha) zt) / czynsz
przetargu przgtargu (nma (powiat/gmina/obreb/numery dziatek) (sprzedazldzi nieruchomosci dokumentow nierychomosci (w ha) wywolawczy
jednostki) n P
erzawa) dzierzawny (w dt.)
zabudowana
111 05.07.2024 budynkiem
g0dz.12.30 SZ Malbork Kwidzyn/Prabuty/ Pélko / 68 sprzedaz nieograniczony gospodarczym 0,003 0,003 2800
112 05.07.2024
g0dz.13.00 SZ Malbork Kwidzyn/Sadlinki/ Bronistawowo / 34/3 sprzedaz nieograniczony niezabudowana 0,31 0,31 16200
05.07.2024
113 g0dz.13.30 SZ Malbork Kwidzyn/Sadlinki/ Okragta t.gka / 230/3 sprzedaz nieograniczony niezabudowana 0,32 0,32 13400
Sekcja
114 18.07.2024 Zamiejscowa W ustny rolna
godz. 10:00 Malborku kwidzynski/Prabuty/Obrzynowo/632/2 dzierzawa | nieograniczony niezabudowana 0,68 0,68 1,16
Sekcja
115 18.07.2024 Zamiejscowa W kwidzynski/Kwidzyn/Janowo/324/119, ustny rolna
godz. 10:30 Malborku 324/120, 324/123 dzierzawa | nieograniczony niezabudowana 0,5214 0,5214 52
116 24.07.2024
g0dz.9.00 SZ Malbork Kwidzyn/Prabuty/ Laskowice/252 sprzedaz ograniczony niezabudowana 09.07.2024 r. 1 1 106000
117
POWIAT LEBORSKI
wg studium obszar
rozwoju zabudowy o
dominujacej funkcji
118 1;6?1;21022:3(; Sem’; éijr;':l:zcowa leborski, Wicko, Sarbsk, dz. nr 13/24 sprzedaz rs’g:;‘;gl;'zsg;yy nierolna niezabudowana nd mlé:f;‘:;’mm 2,0668 616 299,00
ustugowej z
ustugami
turystycznymi
119
120
121
122
POWIAT MALBORSKI
123 11'07'20(;%;10 godz. SEkclahi:(Séerszuwaw malborski/Stare Pole/Ztotowo/173/1, 173/2 dzierzawa ustny ograniczony rolna niezabudowana 26.06.2024 1,1678 1,17 9,58
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
POWIAT NOWODWORSKI
135
136
137
138
139
140
141
142
143
POWIAT PUCKI
144
145
146
147
148
POWIAT SELUPSKI
teren zabudowy
149 09.07.20?4 r. | Sekcja Zamiejscowa | stupski, Kobylnica, Kwakowo, dz. 52/48 i udz. w sprzedaz p_rzetarg_ustny nierolna niezabudowana nd us?;'ge:\fdzaj':':xt;m 01011 88 944,00
godz. 9:00 w Stupsku dz. 52/41 nieograniczony 10MU), udziat 5/100

w dz. 52/41




Mijsce Forma Cena wywotawcza
L Dra;: Io?:gdzzza przeprowadzenia Potozenie nieruchomosci rozd);sn;i):now Ry S Rodzaj i charakter Termin skfadania Atrybuty 5l h w tym UR nlerl;)c Il'lzm(:]ésm (@
p- pocze przetargu (nazwa (powiat/gmina/obreb/numery dziatek) i ip 9 nieruchomosci dokumentow nierychomosci ogsinal(Wiha) (w ha) EUACD IS
przetargu 8 . (sprzedaz/dzi wywotawczy
jednostki) n P
erzawa) dzierzawny (w dt.)
teren zabudowy
. . . . . mieszkaniowo-
150 09'37'2]?02_35' Sekcja é'amleliscowa stupski, Kobylnica, gwasl(;/:/f’ dz. 52/49 iudz. w sprzedaz p_rzetarg_ustny nierolna niezabudowana nd ustugowej (symbol 0,1769 82 804,00
godz. 10: w Stupsku z. nieograniczony 10MU), udziat 5/100
w dz. 52/41
teren zabudowy
. . mieszkaniowej z
151 09'27'2:&2,35' Sekcja é]amleliscowa stupski, Kobylnica, Kruszyna, dz. 95/3 sprzedaz przetarg.usmy nierolna niezabudowana nd dopusczeniem 0,8100 82 804,00
godz. 11: w Stupsku nieograniczony zabudowy ustugows;
(symbol 17MN/U)
wg Studium: teren
pozostatych uzytkow
rolnych,
05.07.2024 r. | Sekcja Zamiejscowa | stupski, Smotdzino, Smotdzino, dz. 435, 422, . przetarg ustny . projektowany
152 | “4odz. 09:00 W Stupsku 439, 45214, 416110, 416/8, 41619, 426, 420, 421 | dZierzawa ograniczony rolna niezabudowana 14.06.2024 rozwos osiedlericzy, 60251 6,0231 2,56
W czesci las i teren
istniejacego
zainwestowania
05.07.2024 r. | Sekcja Zamiejscowa . " ) przetarg ustny . MPZP: 73.R - tereny
153 godz, 10:00 W Stupsku stupski, Ustka, Peplino, dz. 185/2 sprzedaz ograniczony rolna niezabudowana 14.06.2024 rolnicze 2,1300 2,1300 111 580,00
154 05.07.2024 1. | Sekcja Zamiejscowa stupski, Ustka, Starkowo, dz. 324/2 sprzedaz p.rzetarg.ustny rolna niezabudowana nd wg Studium: tereny 0,5900 0,5900 140 519,00
godz. 11:00 w Stupsku nieograniczony rolne
MZZP: 67.MN,U1 -
. . teren zabudowy
155 | 12:07.2024r. | Sekcja Zamiejscowa stupski, Ustka, Starkowo, dz. 83 sprzedaz przetarg ustny | o0 niezabudowana nd mieszkaniowe; 0,0900 0,0900 59 097,00
godz. 10:00 w Stupsku nieograniczony . L
jednorodzinnej i
ustugowej
156 | 18:07.20241. | Sekcja Zamiejscowa stupski, Ustka, Gabino, dz. 26 sprzedaz przetarg ustny | . hiezabudowana 04.07.2024 wg Studium: grunty 1,1800 1,0900 49 296,00
godz. 10:00 w Stupsku ograniczony rolne
157 | 18:07.20241. | SekcjaZamiejscowa| o oo Ustka, Mozdzanowo, dz. 395/2 sprzedaz przetarg ustny | . niezabudowana 04.07.2024 wg Studium: grunty 1,2100 1,1600 59 374,00
godz. 13:00 w Stupsku ograniczony rolne
158 | 1207.20241. | Sekcja Zamiejscowa stupski, Ustka, Zaleskie, dz. 162/2 sprzedaz Przetarg ustny | . hiezabudowana nd wg Studium: grunty 0,4400 0,4400 17 178,00
godz. 11:00 w Stupsku nieograniczony rolne
159 18'07'202,4 - | Sekeja Zamiejscowa stupski, Ustka, Peplino, dz. 133 sprzedaz przetarg ustny rolna niezabudowana 04.07.2024 wg Studium: grunty 1,0600 1,0600 41 984,00
godz. 11:00 w Stupsku ograniczony rolne
MPZP: 15.MN,U -
teren zabudowy
12.07.2024 r. | Sekcja Zamiejscowa . . . przetarg ustny mieszkaniowej
160 godz. 12:00 w Stupsku stupski, Ustka, Duninowo, dz. 44/2 sprzedaz nieograniczony nierolna niezabudowana nd jednorodzinej i 0,1811 0,0000 105 312,00
ustugowej - obnizka
ceny
161
162
163
164
POWIAT STAROGARDZKI
165
166
167
POWIAT SZTUMSKI
y SZ Malbork,
168 | 01:07-202409:00 Ul Wolyriska 19, 82-200 xﬂgziélégzy sztumski (16)/ Sztum (5_5)/ Sztumska sprzedaz Ilzﬁzgv:nplz:zz(::ryg RN-rolna niezabudowana ok 10 0,4901 0,0000 27900,0000
Malbork !
01.07.2024 09:15 SZ, Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Sztum (5_5)/ Sztumska s licytacja przetarg RN-rolna niezabudowana
169 ul.Wotynska 19, 82-200 Wies (15)/ 362/3 sprzedaz nieograniczony obnizka 10% 0,4997 0,0000 28800,0000
Malbork !
170 | 040720240945 | |\ 'SZ '\:all;g”g2 200 | POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Mikotajki Pomorskie (2_2)! daz licytacja przetarg RN-rolna niezabudowana 00209 00209 25600000
ul-Wotynska 19, 82-200 | 5o5i (10)/ 96127, sprzedaz nieograniczony obnizka 20% " " "
Malbork
SZ Malbork,
04.07.2024 10:00 . N POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Mikotajki Pomorskie (2_2)/ , licytacja przetarg RN-rolna niezabudowana
171 ul.Wotynska 19, 82-200 Stazki (10)/ 96124, sprzedaz nieograniczony obnizka 20% 0,0473 0,0473 4560,0000
Malbork
SZ Malbork,
04.07.2024 10:15 . y POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Mikotajki Pomorskie (2_2)/ . licytacja przetarg RN-rolna niezabudowana
172 ul.Wotyriska 19, 82-200 Stazki (10)/ 96128, sprzedaz nieograniczony obnizka 20% 0,0227 0,0227 2720,0000!
Malbork
SZ Malbork,
04.07.2024 10:30 . N POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Mikotajki Pomorskie (2_2)/ , licytacja przetarg RN-rolna niezabudowana
173 ul.Wotynska 19, 82-200 Stazki (10)/ 96129, sprzedaz nieograniczony obnizka 20% 0,0210 0,0210 2360,0000!

Malbork




. Forma Cena wywotawcza
Data i godzina EIEEES rozdysponow nieruchomosci (w
goczl przeprowadzenia PotoZenie nieruchomosci ysp o Rodzaj i charakter Termin sktadania Atrybuty . w tym UR
Lp. rozpoczecia . A 5 ania Rodzaj przetargu " s p 5 e ogélna (w ha) zt) / czynsz
przetargu (nazwa (powiat/gmina/obreb/numery dziatek) i nieruchomosci dokumentoéw nierychomosci (w ha)
przetargu 8 . (sprzedaz/dzi wywotawczy
jednostki) B ot
erzawa) dzierzawny (w dt.)
02.07.2024 09:00 Sz Malbort, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Stary D: i (3_2)/ [ et RN-rol abud
174 07 0| uwolyrska 19, 82-200 | 7 )/ sztumski (16)/ Stary Dzierzgon (3_2) sprzedaz eytaca przetarg -rolna niezabudowana 1,0600 0,0000 94100,0000
lortag (17)/ 83/13, nieograniczony
Malbork
02.07.2024 09:15 SZ Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Stary D i (3_2)/ I 1 RN-rol bud
175 07 15 | uwolytiska 19, 82.200 | ™ (22)/ sztumski (16)/ Stary Dzierzgon (3_2) sprzedaz cytacia przetarg -rolna niezabudowana 0,1800 0,0000 7900,0000
artule (32)/ 47/2, nieograniczony
Malbork
02.07.2024 09:45 Sz Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Stary D h (3.2 I et RN-rolna niezabud
176 07 5 [ u.wotyriska 19, 82-200 | (22)/ sztumski (16)/ Stary Dzierzgor (3_2) sprzedaz eytaca przetarg rolna niezabudowana 0,2074 0,2074 51200,0000
rzezmark (26)/ 11/31, nieograniczony
Malbork
02.07.2024 10:00 SZ Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Stary Targ (4_2)/ T I 1 RN-rol bud
177 07 00 {4 Wolynska 19, 82-200 (22)/ sziumski (16)/ Stary Targ (4_2)/ Tropy sprzedaz cytacia przetarg -rolna niezabudowana 0,3190 0,3190 15200,00
(12)/ 135/2, nieograniczony
Malbork
17.07.2024 09:00 Sz Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Stary D h (3.2 I et RN-rolna niezabud
178 07 90| uwolyiska 19, 82-200 [ ZOMC (22)/ sztumski (16)/ Stary Dzierzgon (3_2) sprzedaz eytaca przetarg rolna niezabudowana 1,5000 1,5000 77000,00
ucznik (4)/ 88/1, ograniczony
Malbork
17.07.2024 09:30 SZ Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Stary Targ (4_2)/ Kalwa (5)/ I 1 RN-rol bud
179 or- 30| ulWolytiska 19, 82-200 [ ZOMORSIE (22) sztumekd (16)/ Stary Targ (. 2/ KA B | gprzeqay eytacia przetarg -roina niezabudowana 11782 11782 54300,00
. 3 ' 3 ograniczony
Malbork
05.07.2024 09:00 Sz Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Stary Targ (4_2)/ Katki (6)/ I et RN-rolna niezabud
180 07 90 [ uwotyriska 19, 82-200 | 0N (22)/ sztumski (16)/ Stary Targ (4_2)/ Katki (6) sprzedaz eytaca przetarg ronaniezabudowana | 02117 0,0000 61020,0000
) nieograniczony obnizka 10%
Malbork
05.07.2024 09:15 SZ Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Stary Targ (4_2)/ Katki (6)/ licytacja przet RN-rolna niezabud
181 07 15[ ul wolynska 19, 82-200 (22)/ sztumski (16)/ Stary Targ (4_2)/ Katki (6) sprzedaz ieytacia przetarg -rolna niezabudowana . 0,2504 0,2504 72000,0000
184/4, 184/5, nieograniczony obnizka 10%
Malbork
05.07.2024 09:30 Sz Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16 D: f (1.5 Polik licytacja przet RN-rolna niezabud
182 07 30 [ u.wolynska 19, 82-200 (22)/ sztumski (16)/ Dzerzgon (1.5 Poliksy sprzedaz eytacja przetarg -rolna niezabudowana o 02370 0,0000 40770,0000
(L1)/ 44/8, nieograniczony obnizka 10%
Malbork
05.07.2024 09:45 SZ Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Dzierzgon (1_5)/ Nowiec licytacja przetarg RN-rolna niezabudowana
183 ulWolyriska 19, 82-200 | ;01425 14191, = sprzedaz nieograniczony obnizka 10% 0,2408; 0,2408; 123300,0000
Malbork
05.07.2024 10:15 Sz Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16 D: f (1_5)/ Blunaki (3)/ licytacja przet RN-rolna niezabud
184 07 5 [ uwotyriska 19, 82-200 | 7 (22)) sztumski (16)/ Dzlerzgon (1.5)/ Blunaki G)/| 70 25 eytacja przetarg -rolna niezabudowana o 0,6908 0,6908 57150,0000
, nieograniczony obnizka 10%
Malbork
08.07.2024 09:00 SZ Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Stary Dzierzgon (3_2)/ licytacja przetarg RN-rolna niezabudowana
185 ulWolyriska 19, 82-200 | oo (o6 8i52, 8148, 8/50, 8149, — sprzedaz nieograniczony 1,6439 1,6439 215000,0000
Malbork
08.07.2024 09:15 Sz Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Stary D h (3.2 licytacja przet RN-rolna niezabud
186 a = [ u.wotyrska 19, 82-200 | (22)] sztumski (16)/ Stary Dzierzgon (3_2) sprzedaz ieytacja przetarg -rolna niezabudowana 0,2439 0,2439 76000,0000
rzezmark (26)/ 8/59, nieograniczony
Malbork
08.07.2024 09:30 SZ Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Mikotajki Pomorskie (2_2)/ licytacja przetarg RN-rolna niezabudowana
187 ulWolytiska 19, 82-200 [ o oo, ~ sprzedaz nicograniczony 0,0736 0,0736 17300,0000
Malbork
08.07.2024 09:45 Sz Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Mikotajki Pomorskie (2_2)/ i " RN-rol bud
188 07 5 [ ulwotyrska 19, 82-200 | £ 0N (22)/ sztumski (16)/ Mikolajki Pomorskie (2_2) sprzedaz cytacia przetarg -rolna niezabudowana 03821 03821 112900,0000
azki (10)/ 107/47, nieograniczony
Malbork
08.07.2024 10:00 SZ Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Mikotajki Pomorskie (2_2)/ licytacja przetarg RN-rolna niezabudowana
189 ulWolytiska 19, 82-200 (& oo ao iy ~ sprzedaz nicograniczony 0,1632 0,0000 37000,0000
Malbork
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Lp.

Data i godzina
rozpoczecia
przetargu

Miejsce
przeprowadzenia
przetargu (nazwa

jednostki)

PotoZenie nieruchomosci
(powiat/gmina/obreb/numery dziatek)

Forma
rozdysponow
ania
(sprzedaz/dzi
erzawa)

Rodzaj przetargu

Rodzaj i charakter
nieruchomosci

Termin sktadania
dokumentow

Atrybuty

nierychomosci

ogélna (w ha)

w tym UR
(w ha)

Cena wywotawcza
nieruchomosci (w
zt) / czynsz
wywotawczy
dzierzawny (w dt.)
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